Veniens personaliter ad Acta Praesentis Iudicij Terrestrii Castellatus
Cracoviensis Meus Joannes Cantius Grodzicki Castellanus Socius
nomine Partis cuius interest infrascriptum Decretum Coni-
promissoriale inter partes intro contentas Cracoviae sub actu infra-
scripto per infra subscriptos Super arbitrum et Arbitros expeditionem
actis praesentibus ad acticandum obtulit de tenore tali —
Actum Cracoviae in Lapidea Morum Menciwskich hereditaria in Platea
Castrensi situata feria sexta post Dominica Meminiscere
Quadragesimale proxima, videlicet Die Decima sexta
Mensis Martij Anno Dni Millesimo Septuagesimo octava-
gesimo Primo.

Praesentibus Meo ac Proprio Josepho de Michalczewo Michalczewski
Dapifero Cracoviensi tum Amone Karonski Stanislaso Cleasli
Cracoviensibus, Ignatio Kalicinski Neo Cracoviensi Castellatus
Subdelegatis Juratis Gasparo Dzewicki Josepho Domanski ac
alijs plurimis huic presenti adstantibus tum Mihi Regni Pro-
vido Bartholomeo Spacki Authenticato Jurato Actus praesen-
tis Apparitore.

Actum compromissoriale s. cui protum Meus Thomas Lanius in
Jasanna Jaktinski Subjuxta Castellatus Cracoviensis, a Par-
tibus infra exaratis inscriptis Super Arbitro praesidebat una
cum Meis Arbitris et quidem Meo Simone Werycha Darowli
Notario Castrensi Cracoviensi ex re Illustri et Magna Provisi-
onibus, jam vero Meo Simone de Janowice Chevalibog, ex parte
Morum Jordanow et Michalczewskich locatis virtute Inscriptio-
nis compromissoriale, per easdem partes compromittentes coram
Actis Terrestribus Cracoviensibus feria quinta post Dominica
Meminiscere Anno currenti recognita facultatem praedicto Ma-
gnifico Super Arbitro una cum Meis Arbitris per unum a quavis
Parte locandis, ante omnia computatione Documentorum
ad Successionem post obit Mea Angelam de Grodzicki Licen-
tia Subdapiferam Diocesis per Steniliter Decessam pertinere
tunc ac Transactionem quamvis respectu Eiusdem Successio-
nis per Illustrem Meum Grodzicki Castellatum Socium
cum Meo Cecylii Subdapifero Diocesis per Successores
et Capite obit Magni Johannis Grodzicki sive per quem com-
petierit Juratione praestandam injungendi quibus comper-
tatis Jus Successionis praefata resolvendi Summam et in
Successione praedicta a Magnifico Cecylii per Illustrem
Meum Michaelum

Judicium Castellani Opocimensis ex parte ad vitellitum compactum et
locatas quam et ab old Illi. Mico Stanislas Judicium Castellano Opocimensi
ex se itidem majate suspensionis preceptum cui compelle
nt dispendii et dispartendi et Portionem, que proveniunt
Insuperibus Judanovicis et Michalewiczis et Capite olim Mica
Barbare de Judicium Chwalibozyna procedentibus ad dispartien
dam adjudicandi summamque una in Provisione ab actu levationis
injungenda per Illustrem Mica Michaleum Judicium Castellani
Opocimensis solvendam injungendi. Præsuppositiones Illis Mica
Castellani cognoscendi et resolvendi ac satisfactionem omnimo
dam quam cui provenire apparuerit ostendam demerendam
totumque hoc negotium finaliter concludendi precommittentis
Die hodierna in actu contenta huc Cracoviam concedendum
in locos superius exarato jurisdictionem suam Judicariam
in presentia quorum supra fundavit ac fundatam supradictam
Ministeriali Actus presentis Apparitori publicare mandavit
Qua quidem jurisdictione fundata et proclamata Partes com
promittentis ad inserendam Compositionem adclamantibus
Quibus et quidem Illustri Mico Michale de Domagorice Pro
Judicium Castellano Opocimensi Ordinis S. Stanislas Equite
Per Illustri et Reverendissimo Ignatio Judicium Canonico Ca
thedrali Cracovienis tum Mico Petro Judicium ab Mico Josephi pro
Judicium Filio Fratribus et Klafko compromittentibus personabilibus
nec non Mico Stanislas Dapifero Wilemsi Anna Prima
rum old Mica Casimir Dergowski secundam post Nuptia
rum olim Mica Josephi Drogoski relicta Diva Victoria Mica
Josephi Hamacki Stibus Judicium adhuc Micois Saweris
Josepho Ignatio Constantia et Casareo et Agnete Mica Ro
mer Consorte Kopale olim Mica Constantini Kopil Tribuni
Madonensis cum olim Mica Theresia de Judicium Conju
ta percreatis Filis et Filia compromittentibus per supra
tactum Illustrem Mica Judicium Castellani Opocimensis
Actis Tribus sanonibus Feria Sexta post Dnicandum
Kogationum Anno Elapso Millesimo Septingentesimo
Octuagesimo specialiter ad hunc actum in scriptum
Plenipotentiem et impetratum atq. Micois Theodoro et
Vincentio de Lahlitzyna Judanov, olim Micois Joannis Jorda
nifero Chet mensis, cum Mica Anna Chwalibozanka con
sorte relicta percreatis Filis usq. usum ab Eadem
Magnificia

Mate sua habentibus Fratribus inter se germanis adhae Gasparo
Antonio Simone Michalewiczki Fratribus personaliter
Elisabetha Mica Josephi Kosinski Tribuni Gostinensis
et Catharina Mica Urbani homaricki Consortibus Mica
halawicki Mica Josephi Michalewiczki Dapiferi Owaruczi
cum olim Mica Constantia Chwalibozanka Ste percreatis
Filis et Filabus et idem compromittentibus per Mica
Kosinski suo Consortes ac Micois homaricki conjun
gunt in sp. S. Mica agentum personaliter.
Judicium Compromissoriale effectuando Regulam Inscriptam pre
fata Compromissoriale etiam scriptam decernit. Quatenus
Illis Micois Judicium Castellani Opocimensis Documen
ta ad suspensionem post olim Mica Angelam de Pro
Judicium Cieciska sub Dapiferam Drohicensem et similia
Decusam pertinentia in Transactiones quas in respectu Ep
dem suspensionis per Eandem Illi Mica Judicium Gostin
nam Opocimensis cum Mico Cieciski sub Dapifero Dro
hicensi subscriptas in Natura ac per summarium compo
sita censet idq. inscriptis. Et licet quidem Illi Micois Dro
hicensi tam Transactiones suprafatas cum Mico Cieciski
subscriptas quam Regestrum rerum ac summarium olim
Mica Antoni Judicium Poillatoris Opocimensis sui Patris
primarium et ad se devotarum compertavit. Cum tamen
suscipiens ex olim Mica Barbara de Judicium Chwalibo
gowa judicium premissis inscriant duo circa teneri Illi
Mica Judicium premissa sufficientibus compertare censet
idq. instantanee. Et quoniam suprafatas Illi Micois Dro
Judicium Castellani Opocimensis loco sufficientibus com
pensationis comprobationem juratoriam offert. Duo
circa teneri Eandem Illi Mica Judicium hanc
compensationem juratoria comprobationem supplere ea
Koscha. Jabo non itone pro tenere in hunc in hunc
siqui Documenta y Regestru rzeczy wiazay. Do komper
towania nomeni censet idq. inscriptis adit. Mico ad
pronuntiandum juramenti Koschan. Quod juramentum
si quidem in facie Judicium sui attendentiag Partem
obprivata sollemnitate prestavit. Duo circa satisfactionem
premissis

ad inventa attestatione Illre Magni Prædicti Castellani Episcopi
circumferre ab alteriori compositione liberum facit et pro
nuntiat. Quia compositione itaq; determinata sine alter
ius inscriptionis Regule compositionis executionis
Partibus compromittentibus negotium inducere mandavit
In inducitur huius controversie Savandem Partium fa
ctis exauditis de matre trinitatis. Quandoquidem factus
suo compromissoriale ex repositis Documentis deducta
est ab olim Magni Alexandro Prædicti et Anna de Sa
welsy conjugibus Joannem Stanislaus Castellanicum
Opicimensem Antonium Josephum antea Canonum
Cathedralium Cracovie Barbaram Magni Stefani
de Janowice Chwalibog Camerarii Granitialis Conser
tium et Mariannam cum Mro Stobochi sterilem Demer
tuam propefisse et Joanne autem Thesaurario Succensis
cum Anastasia de Grabowskii Consorte Michaeli Ca
stellano Opicimensem Ignatium Canonium Cathedralium
Cracoviensem Stanislaus Dapiferum Bilansem supra
statis et olim Josephi in suis Successoribus viventem An
nam primarum olim Magni Casimiri Duxynskii
varum in pte Nuptiarum olim Magni Josephi Duxynskii
relictam Viduam Victoriam Magni Josephi Hannicki De
vix Theressiam olim Magni Constantini Dopiel Tribu
ni Radomienfis Consortes Prædicti descendisse. Annam
vero Castellanicam Opicimensem cum Anna de
Marskii superstiti Josephi Joannem Nepocprocum
Barbaram Magni Grzybowski Subdapiferi Curie Salomon
Magni Gabrielis Prædicti Subjudicis Tris Chovensis The
clari Mro Bonaventura Szarski Succamieranij Joh
Mris Contis progeniase, post hac ab Antonio Prædicti
hi Povillatore Lathencis cum de Botockii Angelam cum
Magni Johanne Ciciński Subdapifero Drohicensi sterilem sui
sq; fati suspensionem nunc resolvendam Partibus con
promittentibus perigentem derivasse. Deniq; ex Barba
ra Chwalibogowa Filias binas Annam Magni Joannis
de Szablitsyn Judam Enpferi Chetmupsis et Constantiam
Mro Josephi Michalewskii Contis progenitas esse quam
quidem